
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_04 
ZADAVATEL: 

Město Kroměříž 
Se sídlem: Velké námětí 115/1, 767 01 Kroměříž 
IČ: 00287351 
 
POVĚŘENÁ OSOBA: 
TIZZI engineering s.r.o. 
Se sídlem: Bílanská 1861, 767 01 Kroměříž 
IČ: 05107521 
Kontaktní osoba: Josef Křeháček – manažer veřejných zakázek 
Kontaktní e-mail: projekty@tizzien.cz  
 

V Kroměříži dne 2. 5. 2017 
 

Zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentace (04) k veřejné zakázce „ENERGETICKÉ 
ÚSPORY – MĚU KROMĚŘÍŽ – B,D“ zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (“zákon”), ve zjednodušeném podlimitním řízení, uveřejněné na profilu 
zadavatele. 
 
 

Dotaz č. 1 
ve výkazu výměr SO 01, je pol. č.24 Zateplení fasády exp. polystyrenem s reflexní úpravou. 
Po prověření u dodavatelů jsme názoru, tento druh polystyrenu je pouze v sortimentu firmy 
Baumit.  
Náš dotaz zní, zda je nutno použít tento druh nebo je možno použít jiný (bez reflexní úpravy, 
např. šedý). 
 
Odpověď č. 1 
Rozhodující je parametr uváděný v dokumentaci. Reflexní údaj ve výkazu výměr 
neakceptovat.  
 
Dotaz č. 2 
1) 
u některý pozic ( např. 3/P ) jsou zakresleny v křídle vodorovné příčky. V popisu položky je 
psáno vnitřní příčka 50 mm. Jak je toto myšleno? Lze udělat meziskelní příčku (jedno sklo a 
příčka uvnitř skla), dále lez použít sloupek do křídla, který nám rozdělí okenní křídlo na 2 skla, 
jeho šířka už je ale větší jak 50 mm. Je dána profilovým systémem. V případě použití 
sklodělící příčky (sloupku ) by bylo nutné použít i 2 žaluzie. 
  
2) 
Okna v 1.PP směrem do ulice mají být v šedém provedení. Jedná o barvu pouze ze strany 
exteriéru, nebo mají být šedé oboustranně? 
 
3) 
v části 2 VŘ v PD 1.PP jsou uvedeny dveře s požární odolností EI 30 DP1 do ocelové zárubně, 
ve výkazu výměr jsou dveře EI 30, DP3, co tedy platí? ...Rovněž položka 41 je zavádějící 
...Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla ...kliky a štítku,  když má být zárubeň ocelová? 
 



 

 

 

Odpověď č. 2 
1. Je myšlena meziskelní příčka. Některý výrobci udávají max šíři 45 mm. I to je 

akceptovatelné. 
2. Okna jsou uváděna jako celkově šedá. 
3. Ve výkazu je chybně uvedena položka č. 34, kde je nesprávně uveden požadavek na 

provedení dveří EI30-DP3 správně má být v souladu s PBŘ uvedeno EI30-DP1. 
 
 
V případě, že zadavatel poskytuje upravený Soupis prací (slepý rozpočet, výkaz výměr), či 
jiný dokument (např. Smlouvu o dílo), je dodavatel povinen tento upravený soupis či jiný 
dokument upravit dle zadávací dokumentace a předložit ve své nabídce.  
 
Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 
Současná lhůta: 

 Lhůta pro podání nabídek: 10. 5. 2017 v 9:00 hod. 
 
Nová lhůta: 

 Lhůta pro podání nabídek: 12. 5. 2017 v 9:00 hod. 

 
Příloha: 

 
 
S pozdravem 
 
 

 
 
 
 
 

…………………………………………………. 
za pověřenou osobu 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace včetně případných příloh jsou uveřejněny na Profilu 
zadavatele: 
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html

		2017-05-02T09:27:56+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




